SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas de Ações Afirmativas
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Caixa Postal 252, Petrolina-PE

CEP 56304-205. Tel.: (87)2101 6747 - home page: www.univasf.edu.br
E-mail: concursodocente@univasf.edu.br

Ofício 40/2020/CPAA

À Comissão Gestora  dos Processos Seletivos 023 e 024//2020/SEAD

Petrolina, 05/10/2020

RESPOSTA A SOCLICITAÇÕES DE RECURSO_EDITAIS  23 e 24/2020/SEAD

1) Após revisão de gravações e análise de planilha, foi constado erro de preenchimento no

parecer dos candidatos Luis Henrique Paixão e Daisy Rodrigues. Amos os candidatos

constam como COMPATÍVEIS. Solicito correção de divulgação de resultados.

2) Os candidatos Odilon Pereira; Weverson Gomes e José Evandro devem ser convocados

para nova sessão de heteroidentificação para parecer definitivo.

Atenciosamente,

Cláudio Roberto dos Santos de Almeida

Coordenador de Política de Ações Afirmativas

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação

SIAPE: 01720121

Página 1 de 1

http://www.univasf.edu.br/
mailto:concursodocente@univasf.edu.br